
POLA JASNE WYPELNIA POOATNIK POLA CIEMNE WYPELNIA ORGAN
LITERAMI

Y. WYPELNIC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI. DRUKOWANYMI

TALACZNIK DO DEKLARACJI DT.l
Numer zalqcznlka

DT.1/A

Formulaz DT-1/A mo2e do deklaracii DT-1,

5. Podatnlk (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

f, podatnik niebqdqcy osobq fizycznq I osoba fizyczna

B. DANE DOTYCZACE SRODKoW TRANSPORTOWYCH

8.1. DANE SZCZEGoLOWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO
Dan€ dotyezaca wlasno6ci albo wspdlwlasnoSci (zaznaczvc wla6ciwy kwadrat):

Et.*lus"i.ir, D2.wspotu*asciciel wpisanyjakopierwszywdorarodzierelestracryinym E3.
(zaznaczyc wfasciw kwadrat):

D2 c,qgn,t srodlowy Et..,qgn,* Du. n""r"o" 86, ar.rtoous
3. Data pienvezej rejeslracji na terytorium RP (dzi6n - mi€siEc - rok) 4. Numer rej€stracyjny pojazdu

6. lt,larka, typ, model pojazdu5. Numer ldentyflkacylny Vll.l / nadwozla, podurozla lub ramy ll

9. Data zbycia (dziei - miesiqg- rok)L Data nabycia (dzien - mi€sqc - rok)

10. Ilab moflqo wyaft*rz n-Ehr (dbn - rr*xry-'dq

16. U@baGlpoFzdr'13. Dopuszczalna rn*a calkodta pcjdu
(w tonach)

17. Rodzal zawleszenla (zaznaczyt w{asciwy kwadral):

18. Opis rodzaju zawiaszonia (nalezy wypelnii w pzypadku zaznaczenia w poz, l7 kwadratu nr

sifnikowego na 6rodowisko naturalne lzaznaczy|.uAatciwe kwadraty). W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 naleiry zaznaczyi jeden

z kwadrat6w wskazanych slrzalkE okreSlajEcy poziom emisji spalin:

ElEuro(uE/EKGoNz) - )  EEuro0 EEurol / t  EEuro2/ l  f ]Euro3/ i l t  EEuro4/ lV E Euro5A/ EEuro6A/ l

[ 2. instalacjagazowa [ 3. tnne

22. l(wota podatku zaplaconego (naleiy wypelnii w pzypadku wygaSnigcia obowiqzku podalkowego,
zmiany mieisca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w pzypadku skladania korekty deklaracji)

1) Niepotzebneskreslic.
2l Wqczaj4c siedzenie kierowcy.

Objainienia do zal4cznika DT.1/A do deklaracji DT-l o posiadanych erodkach transportowych
W poz l zalEcznika DT-1/A numer PESEL wpisujq podatnrcy bQdqcy osobami fizycznymi obiqtymi rejestrem PESEL nieprowadzqcy dzialalno6ci
gospodarczej lub niebqdqcy zarej€strowanymi podatnikarhi podatku od lowar6w i uslug. ldentyfikator podatkowy NIP wpisuj4pozostali podatnicy.

CZESC A, Dane podatnika
Nale2y wypelnic jak cze5c 8.1. w deklaracji DT-1.
CZqgC B. Dane dotyczqce Srodk6w iransportowych
Czqsc 8.1., 8.2., 8.3. nalezy wypelnii osobno dla kaZdego z poiazd6w na podstawie danych zawartych w dowodzie rejestracyjnym oraz innych
dokumentach, np.: karcie pojazdu, wyciqgu ze Swiadectwa homologacji, 6wiadectwie zgodno6ci, odpisie decyzji zwalniaj4cej ze SWadectwa
homologacji, umowie sprzeda2y, zaswiadczeniu o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu przeprowadzonyfi przez uprawnionego
diagnostq zatrudnionego w upowaZnionej stacji kontroli pojazdow,

Vrl poz.21 w przypadku skladania deklaracji w terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego nalezy wykazac kwoty podatku naleznego za dany rck
podatkowy, natomiast w pozostalych przypadkach nale2y poda6 kwoty podatku naleznego na dzierl skladania deklaracji albo korekty deklaracii.
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POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIA ORGAN PODATKOWY, WYPETNIC NA MASZYNIE, KOI\,IPUTEROWO LUB RECZNIE. OUZYMI. ORUKOWANYMI LITERAMI.
NIEM NALEZY

'BJ. DANE $zczEc6rowe Dorycz4ce $noorcn rnnNspoRTowEco
1. Dane dotyczaco wlasno6ci albo wspolwlasno6ci (zaznaczvc wlaScivw kwadrat):

E , . *u*",",u| Ee. wspOtl*ascbbl wpisany iako pierwszy w dowodzie rejestracyjnym E g. wspe,fr^fas
2. Rodzai Srodka transporloweqo (zaznaczvc wla6ciwv kwadrat):

Et. samochoo ciezarow [, o [ . . . Oo. E5. nu"."ou 86. autoous
3. Data pienvszei reiestracji na tefytorium RP (dzien - miesiqc - rok) 4. Numer rejestracyiny pojazdu

5. Numer ldentyfikacyjny VIN / nadworia, podwozia lub ramy 6. Marka, typ, model pojazdu

7. Rok produkcll

t......J

8. Data nabycla (dziei - m€srqg - mk) 9. Deta zbycla (dzief - miesiqc - rok)

11. Itata ponowneqo@eenb do ructu (dzhn - ntqp-'rk) 12" Data wyr€F.,{ro$.anla (dziefi - mbsiqp - rok)

15. Dopuszczalna masa calkowita zespolu pojazd6w
{w tonach)

14. Masa lltdasna c*qgnlka $lodlow€go
fw tonach)

13. Dopuslczalna mffia cetkowlte pojazdu
(w tonach)

17. Rodzal r.awieszenla (zeznaczyt wlasciwy kwadrat):

E t, pnermatyc.nb E 2. ro*no*"2n" t E a. innu svstem zawieszenia
18, Opfs rodzalu zawleezenla (nale2y wypelnic w ptzypadku zaznaczenie w poz. 17 kwadratu nr 2)

19, Liczba miejsc do siedzenia (dotyczy autobus6w)

20. Wplyw pojazdu Bilnlkowego na 6rodowlsko naturalne (zaznaczyC wlesciwe kwadraty). W przypadku zdznaczenia kwadralu ff 1 nelezy zeznaczyC jeden
z kwadrat6w wskazanych slrzalke okreglajEcy poziorn emisji spalin:

I t. euroluoexcotizl -) f] Euro 0 fl Euro 1/l E Euro 2/ll E Euro 3/lll I Euro 4/lV E Euro 5A/ E Euro 6A/l

[ 2. instalacja gazowa I a lnn"

22. Kwota podatku zapleconego (nale2y wypelni6 w przypadku wygasniecia obowiazku podatkowego,
zmiany mielsca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w przypadku skladania kor€kty deklaracji)

8.3. DANE SZCZEGoT-OWE DOTYCZACE SRODKA TRANSPORTOWEGO

E, . *,us.,",", D2. wspdtwtascrcret wpr w dowodzie reiestracyinvm 83.

Dt. samoch6d cieiarowy Ez. ciaqnit siodtow Eu. Eo. n""."0" D6. autoors
3. Date plerwszel rejestracjl ns terytorium RP (dzi€ri - miesi4c - rok) 4. Numer rejestracyiny poJazdu

ldenfflkecyjny VIN / nadwozia, podwozia lub ramy ll 6. Marka, typ, model pojazdu

8. Date nabycla (dziefr - miesiqq - rok) 9. Dats zbycia (dzieh - miesiqc- rck)

4 - L -

11. th poroilnagodopuszeffi do ructul (dbri -n*x*p-rok) 12. Dfi uAfsFgtovrania (dzien - mitsb - rok)

14. ilseydasna ciqgnika siodbwego
[w tonach)

16. Uczba eipoFc&r

17. Rodzaf zawieszenia (.zaznac46 wlascfwy kwadrat):

D 2. rownowaZne z oneumalvcznvm E g. innu svstem zawieszenia
18. Opls rodzaju zaurieszenia (nale2y wype.lnid w przypadku zaznaczenia w poz. 17 kweiletu fi 2\

19. Liczba mlejsc do siedzenia (dotyczy autobus6w)

. Wptyw poiazdu sifnikowego na 6rodowisko naturalne (zaznaczyt wlaSciwe kwadraty). W paypadku zaznaczenia kwadratu nr 1 nalezy zaznaczyt,
z kwadrat6w wskazanych stzalkq okre6lajqcy poziom emisji spalin:

I l .e , lo lurnxCot lz l  - )  [Euro0 EEurol / t  EEuro2/ l t  EEuro3/ i l1  EEuro4/ lV E Euro5A/ [Euro6A/ l

[ 2, instalacja gazowa I a tnne

21. Kwota podatku

22. Kwota podatku zaplaconego (nalezy wypelnic w przypadku
zmiany mieisca zamieszkania lub siedziby podatnika albo w pzypadku skladania korekty deklaracji)
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